お客さま 各位

2021 年 6 月 吉日

LIXIL ショールーム東京臨時休館のお知らせ

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、LIXIL ショールーム東京では下記のとおり、ビル年次

設備点検のため、臨時休館とさせて頂きます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承のほどよろしくお願い

申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りたく、何卒よろしくお願い致します。

なおショールーム東京以外の東京近郊ショールームは通常営業いたして

おります。

 ＬＩＸＩＬショールーム東京

〒160-6107 東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー６F（受付）

ＴＥＬ：0570-783-291(ナビダイヤル)

ＦＡＸ：03-4332-8880

営業時間／10:00～17:00 休館日／毎週水曜日・夏期・年末年始

■LIXIL ショールーム 公式ホームページ  http://www.lixil.co.jp/showroom/

臨時休館期間

２０２１年６月１９日（土）・２０日（日）

※６月２１日（月）より通常営業致します